Протокол № 34 зк- 10
заседания единой комиссии по размещению муниципальных заказов Поддорского муниципального района  по рассмотрению и оценке котировочных заявок на право заключения муниципального  контракта на поставку ГСМ на первый квартал 2011 года, для муниципального учреждения здравоохранения «Поддорская центральная районная больница».

с. Поддорье

14 декабря 2010 года 10 час.00 мин.
Присутствовали:
Ясакова Е.И.               – заместитель председателя комитета по экономике  и управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района;
Махнева Н.Д.            – председатель Комитета финансов Администрации муниципального района;
Кирюшина М.В.        – ведущий специалист комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района;
Хома О.Д.            – главный специалист отдела архитектуры и градостроительства Администрации муниципального района;

Повестка дня:

1. Рассмотрение и оценка котировочных заявок.

Предмет муниципального контракта (далее Контракт) – поставка ГСМ  (далее Товар).
            Муниципальный заказчик - Муниципальное учреждение здравоохранения «Поддорская центральная районная больница» 175260 с. Поддорье, ул. Чистякова, д. 1, тел 8(81658) 71-246.
Требования к количественным и качественным характеристикам Товара:

	Наименование Товара

	Наименование
 товара
	Общее количество, литров
	Цена за 1 литр с учетом НДС, рублей
	Итого стоимость Товара, с учетом НДС,

рублей

	Бензин А - 95
	1200
	26,30
	31 560,00

	Бензин А- 92
	7800
	24,00
	187 200,00

	ИТОГО:

	218 760,00

Информация о количестве поставляемого Товара заносится на 9 (Девять) пластиковых электронных карт в соответствии с литровой схемой обслуживания в течение 1 (Одного) дня после даты поступления письменной заявки от Заказчика. После прекращения действия или расторжения Контракта Заказчик пластиковые электронные карты возвращает Поставщику.

 Поставляемый Товар в полном объеме находится на безвозмездном ответственном хранении у Поставщика, до его востребования Заказчиком.

Срок выполнения контракта:
- начало: с даты заключения Контракта;

- окончание: 31 марта 2011 года.

            Источник финансирования: бюджет муниципального района.
 Место поставки Товара:   Место поставки Товара: Заказчик получает Товар по электронным картам через автозаправочные станции, находящиеся на территории Великого Новгорода и районов Новгородской области; принимающих электронные карты Поставщика.

Условия поставки Товара: Условия поставки Товара: поставка Товара осуществляется по письменным заявкам Заказчика по пластиковым электронным картам через автозаправочные станции Поставщика Пластиковые электронные карты поставщик передает, а Заказчик принимает по товарной накладной в течение 3 (Трех) дней после даты заключения Контракта.
Максимальная цена муниципального контракта составляет 218760 (Двести восемнадцать тысяч семьсот шестьдесят) рублей, включая стоимость Товара, расходы на изготовление электронных карт, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, в том числе НДС, других обязательных платежей и сборов.
Порядок и условия оплаты: расчеты по муниципальному контракту осуществляются ежемесячно перечислением денежных средств на счет поставщика в течение 10 (Десяти) банковских дней после получения счета, выставленного поставщиком.
        Для участия в запросе котировок поданы две  заявки.
Заявка № 48  поступила 13 декабря 2010 года в 12 часов 50 минут от общества с ограниченной ответственностью «Новгороднефтепродукт», юридический адрес: 173015, г. Великий Новгород, ул. А.Германа, д. 20. р/с 40702810543020100275 в Новгородском ОСБ № 8629 Великий Новгород, к/с 30101810100000000698, ИНН 5321059365, БИК 044959698, ОКПО 03475100 ОКОНХ 8010, КПП 532150001.
В заявке предложена цена контракта 218760 (Двести восемнадцать тысяч семьсот шестьдесят) рублей 00 копеек.

Комиссия установила, что котировочная заявка соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.

Заявка № 49 поступила 13 декабря 2010 года в 16 часов 20 минут от закрытого акционерного общества «Фирма АГРОСТРОЙ», юридический адрес 192286, г. Санкт-Петербург, пр. Славы д. 35/2; ИНН 7816051980, р/с 40702810436000000574 в фил. «Кировский объединенный» ОАО «ПСБ» в г. С-Петербурге, БИК 044030791, к/с 30101810200000000791.
В заявке предложена цена контракта 218760 (Двести восемнадцать тысяч семьсот шестьдесят) рублей 00 копеек.

Комиссия установила, что котировочная заявка соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.

Комиссия решила единогласно:

1. Признать участника размещения заказа общество с ограниченной ответственностью «Новгороднефтепродукт» победителем в проведении запроса котировок, котировочная заявка которого поступила ранее котировочной заявки участника размещения заказа закрытого акционерного общества «Фирма АГРОСТРОЙ».
 2. Признать участником размещения заказа  закрытое акционерное общество  «Фирма АГРОСТРОЙ» предложившим в котировочной заявке цену, такую же, как и победитель в проведении запроса котировок .
голосовали:

«За» - Ясакова Е.И., Махнева Н.Д., Хома О.Д., Кирюшина М.В., Комлев В.С., «Против» - 0; «Воздержались» - 0; «Особое мнение» - 0.

Протокол составлен в двух экземплярах.

Подписи присутствующих
членов комиссии                                     _____________________          Ясакова Е.И.
                                                                   _____________________         Махнева Н.Д.
                                                                   ______________________       Хома О.Д.

                                                                   ______________________       Кирюшина М.В.